
 

Bankovní spojení: Komerční banka, a. s. pobočka Karlovy Vary tel.:  352 356 104 - podatelna e-mail: podatelna@ksusk.cz                 
č. ú.: 78-2496840247/0100 tel.:  352 356 101 - sekretariát IČ:  70947023  

     Zápis v obchodním rejstříku Krajského soudu Plzni, oddíl Pr, vložka 114 ID datové schránky:  2kdkk64 DIČ: CZ70947023 

     
     Doručovací adresa: Fakturační adresa:  

     Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje,                     Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje,                      

příspěvková organizace                                                              příspěvková organizace 
Chebská 282, 356 04 Dolní Rychnov                        Chebská 282, 356 01 Sokolov 
 
 

                                                           

 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace 
Rozhodnutí zadavatele 

 
 
 
v rámci zadávacího řízení: 
 
Ev. č. VZ zadavatele: 10/ZPR/2019 
Název zakázky:       Oprava silnice II/210 Teplá - Poutnov 
 
Zadavatel obdržel dne 05. 08. 2019 v elektronické podobě žádost jednoho dodavatele o 
vysvětlení zadávací dokumentace: 
 
DOTAZ: 
dobrý den, 
Na základě Vaší uveřejněné výzvy ze dne 24.07.2019 ke shora uvedené zakázce, zadávané 
ve zjednodušeném podlimitním řízení dle §53 a násl. zákona č.134/2016 Sb. o zadávaní 
veřejných zakázek, Vás žádáme o poskytnutí informací k této zakázce. Součástí této 
zakázky je provedení frézování stávajícího asfaltového povrchu a následná likvidace 
vyfrézovaného materiálu. Vzhledem k tomu, že počínaje dnem 1.6.2019 vešla v platnost 
Vyhláška 130/2019 Sb. „O kritériích, při jejichž splnění je asfaltová směs vedlejším 
produktem nebo přestává být odpadem“, jsme zjistili, že zadávací řízení postrádá informace 
o rozboru stávající skladby PAU (polyaromatických uhlovodíků mg/kg suš.) a vyhodnocení 
výsledku rozboru. Výkonem frézování stávajícího asfaltového povrchu vznikne zhotoviteli 
povinnost zlikvidovat vyfrézovaný materiál, který se řídí Vyhláškou 130/2019 Sb. Na základě 
těchto skutečností je nutné znát před oceněním zakázky vyhodnocení typu materiálu, 
abychom mohli zohlednit tuto skutečnost do cenové nabídky. Bez doplnění vyhodnocení 
výsledku rozboru asfaltových vrstev nelze požadovat po zhotoviteli podpis kupní smlouvy na 
frézovaný materiál. Vzhledem k tomu, že o veřejnou zakázku máme zájem a rádi bychom se 
zúčastnili soutěže, žádáme Vás o poskytnutí vyhodnocení výsledku rozboru asfaltových 
vrstev.  
Jsme přesvědčeni, že zadavatel pro úplné vyjasnění výběrového řízení doplní informace k 
veřejné podlimitní zakázce. 
 
Odpověď na dotaz: 
Výsledky rozboru asfaltových vrstev stávající skladby PAU budou k dispozici v termínu do 
doby předání staveniště zhotoviteli. Z těchto důvodů zadavatel netrvá na uzavření kupní 
smlouvy na vyfrézovaný materiál před zjištěním výsledku rozboru stávajících asfaltových 
vrstev. V případě naplnění kritérií uvedené vyhlášky, kdy se stávající asfaltová směs stane 
vedlejším produktem a přestane být odpadem, bude před předáním staveniště se 
zhotovitelem uzavřena kupní smlouva na vyfrézovaný materiál. V opačném případě bude 
uzavřen dodatek ke smlouvě o dílo na provedení víceprací, tj. zajištění likvidace 
vyfrézovaného odpadního materiálu.    

 
 



 

Bankovní spojení: Komerční banka, a. s. pobočka Karlovy Vary tel.:  352 356 104 - podatelna e-mail: podatelna@ksusk.cz                 
č. ú.: 78-2496840247/0100 tel.:  352 356 101 - sekretariát IČ:  70947023  

     Zápis v obchodním rejstříku Krajského soudu Plzni, oddíl Pr, vložka 114 ID datové schránky:  2kdkk64 DIČ: CZ70947023 

     
     Doručovací adresa: Fakturační adresa:  

     Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje,                     Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje,                      

příspěvková organizace                                                              příspěvková organizace 
Chebská 282, 356 04 Dolní Rychnov                        Chebská 282, 356 01 Sokolov 
 
 

 
 
 

Související změny v Zadávací dokumentaci:   
 
- zrušení bodu f) v odst. 12) výzvy k podání nabídky 
 
Ostatní části Zadávací dokumentace zůstávají beze změny. 
 
Vzhledem k charakteru změny zadávacích podmínek zadavatel nebude prodlužovat lhůtu 
pro podání nabídek. 

 
 
 

V Sokolově dne 07. 08. 2019 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ing. Jan Lichtneger 
ředitel organizace 
Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje,                                                           
příspěvková organizace 
 
 


		2019-08-07T10:03:46+0200
	Ing. Jan Lichtneger




